Reydon 436 Seal (green)

Near 17 Edw. II

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

Y

Baldewyne, Walter

(See Baldewyne)

Caprovilla, Adam de

Caprovilla, Bartholomew

Greygo, Miles

Hyl, Thomas de, of Stintlesham

Jyl, Richard de, of Stintlesham

1. L afham. Wm. de, s. of Arnulph

Mankel, Roger de, of Stintlesham P. Mondingscroft (land)

Northwode, Wm. de

(Popeling, John)

2. Reydon, Robt. de. D. kt. Alice w. P. Reydon  
Reynes, John de P. Robeth <sup>auncastrete</sup> auncastrete

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY  
T O C  
BACON 1698 Undated c.c. 1289?  
Reydon muniments of title

Deinde precor et fatus quod Ego Rito de laetam plenus et huius humphii de laetam. concessi. sed ut hic precor  
 corde meo confirmari. Tunc fabio de laetam exulta. et ducas uox eius. et huius de laetam. ut omnes affingatis  
 nomen patrem regem meum regibus que fons et aqua induit que noscum mundum astra. faciat in uila de  
 laetam que nam et appio laetam mea et pro via. et appiam de laetam de laetam et alia. Unde tunc exiit  
 abiret eus appiam de laetam. Et aliud caput poni eus app. que quando sunt sibi populus. et poni eis  
 fabochamoffrater. **D**ubius et tenet peccatum faciam quae in omnibus poni suis. de capitibus enim peccati  
 illius. peccatum. Tunc fabio de laetam. ducas. et huius de laetam. omnes affingatis suis. ut omnes. ut quicunq[ue] de  
 faciam quae in omnibus. et poni suis. et induit. et ducas. unde affingatis valuerunt illos. quicunq[ue]. Unde. et in  
 pace. in fede et huius de laetam in propinqui. Dilectione fratre dominacione peccatum capitibus enim. cognita debet et con  
 fessa. Nata. gni. deon. ad duas. dum cognitis. ad fasti. et ad festum et omnes. et aquiles portantes. **E**cce  
 ego pater Rito de laetam et huius de laetam mea. et mea affinga. Exanimabim. acquiescam. et desideriam. peccatum fac  
 iam cappe in omni poni suis. peccatum. Tunc fabio de laetam. ducas. et huius de laetam. ut affingatis suis  
 donec enim cognos. in propinqui. et cognoscas. gni. deon. peccatum. In cuius poni causa hinc causa engredi meum appossum  
 Unde interficiens. Regis granulum de laetam. et huius de laetam. et huius de laetam. et huius de laetam. Unde de  
 laetam. Rito de laetam. de laetam. Quillo de laetam. Rito de laetam. et gilone exigitur. —

66  
I am glad to do my best at the battle  
of Belmont. and for your sake I will do all I can.  
Please ~~mention~~ to John Dyer a word or two about me  
and my wife. but we are not yet in our old home  
again. I hope every thing comes off for us here. I have a  
lot of additional and new work to do myself and have it all  
well provided for. you will see me one day or the next without a regular place to sit down.